

Protokoll från styrelsemöte VNV 2014-10-19

Tid och plats: Klockan 10 – 12 hos Staffan Lund i By

Närvarande: Hillevi Bohlin, Staffan Lund, Bosse Käck, Molly Thörnqvist, Lars-Olof Larsson, Leif Thelénus, Henrik Turunen, Alexander Masalin, Madeleine Wadstrand, Börje Åstrand, Lars Adolfsson, Erik Franzén, Arian Bahrami och Marie Engström.

- 1. Mötet öppnades av Staffan som önskade våra nya styrelsemedlemmar speciellt välkomna.**
- 2. Dagordningen godkändes.**
- 3. Genomgång av föregående protokoll som godkändes.**
- 4. Årsmötesprotokollet godkändes.**
- 5. Konstituering av styrelsen med val av vice ordförande, kassör och sekreterare. Valda blev:**

Yngve Melin, vice ordförande

Hillevi Bohlin, kassör

Arian Bahrami, sekreterare

- 6. Rapporter från gruppledarna.**

Vassgruppen Den varma sommaren 2014 har bjudit på många nya överraskningar för vassgruppen, klipparna och de boende runt sjöarna. Dels har vi haft problem med båda båtmotorerna. Den "gamla" lilla motorn strejkade vid ett flertal tillfällen och gav förarna tjuvnyp på händer och armar. Då beslutades att köpa in en ny större motor med elstart som fungerade bra till en början med stora klippmassor som följd. Tyvärr välte båten i sjön och det visade sig att motorn var för stark för den lilla båten. Beslut har nu tagits om att införskaffa en ny motor som är dimensionerad för vår vassbåt. Det innebär att vi har två motorer och att vi förhoppningsvis nästa sommar kan klippa utan avbrott då vi snabbt kan ta en strejkande motor ur drift och ersätta med en ny. Vassgruppen arbetar med en instruktion/program för alla som kör vassbåten för att ytterligare förbättra klippningen till nästa år. Alexander kommer att förstärka vår grupp kommande år.

Aktivitetsgruppen Inget nytt sedan senaste styrelsemöte. Planering av julbord för styrelsen den 7 december pågår. Arbetsgruppen kommer att bestå av följande personer kommande år: Molly (sammankallande) Madeleine, Henrik, Marie och Tore.

Finansieringsgruppen Sonderingar pågår när det gäller finansiering av våra olika tänkbara projekt kring våra sjöar. Kommunikation pågår med bl.a. stugsamfälligheterna om möjligheten att hitta en bra framtida lösning för finansiering. Ansökan om medel för innovativ naturvård har lämnats in till Världsnaturfonden av Staffan och beloppet vi söker är på 300 000:-. Vi ser med stor spänning fram emot beskedet som väntas i november 2014. Finansgruppen har också diskuterat möjligheten att göra om VNV till en ekonomisk förening och fortsätter och diskutera detta.

Informationsgruppen Uppdatering av tredje hemsidan pågår och man har diskuterat någon form av förklarande underline till starsidan ex.vis. "Ett sjöräddningsprojekt i Heby kommun". När det gäller informationen på hemsidan skall fokus ligga på verksamheterna. Ett önskemål från infogrupperna är att de olika arbetsgrupperna rapportera sina aktiviteter kontinuerligt till infogrupperna. Ett infoblad som heter "Rädda sjöarna" har tagits fram och skall i vår distribueras till alla boende runt sjöarna. Arian går in i gruppen som sekreterare och bidrar till vår hemsida.

Dammgruppen Miljöjuristen Agnes Larfelt har påbörjat arbetet med att skapa en sjöregleringssamfällighet för samtliga fastigheter med strand eller sjöutsikt. Där skall beaktas att det juridiska ansvaret ligger på sjöregleringssamfällighetens medlemmar och här måste två nivåer på procentandelar diskuteras. En nivå för fritidsboende och en nivå för övriga markägare. Inbjudan till dammgruppen har kommit från projekten i Tämnaren och Strandsjön i Järlåsa. Ny medlem i gruppen är Alexander.

7. Val av pappersgrupp

Styrelsen beslutade att välja följande personer till den nya pappersgruppen:

Arian Bahrami, sammankallande

Hillevi Bohlin och Hans Lindström

Deadline för årets utskick av protokoll och inbetalningskort blev 10 november. Sista datum för inbetalning är 30 november.

8. Övriga frågor

Börje rapporterade om vattennivån i sjöarna och berättade att det finns ett diagram med text på hemsidan. Det är viktigt att följa upp detta inte

minst för det framtida vattenslutet. En fast installation av vattenmätare skall undersökas vid Fallet. Studiebesök har genomförts vid Barnarpssjön i Jönköping där upptagning av bottensediment har studerats. Arbetet pågår med vår miljöstrateg Camilla i Heby kommun.

Arian har ett förslag om att sammanställa vårt arbete med sjörestaureringen till ett paket för ev. framtida försäljning.

En fråga om intresse för dragning av datafiber runt sjöarna ställdes och gensvaret var försiktigt positivt beroende på kostnadsbilden.

Utskick av våra stadgar är på gång.

9. Nästa möte är julbordet den 7 december.
Aktivitetsgruppen återkommer med besked.

10. Den nya indelningen av arbetsgrupper bifogas.

11. Mötet avslutades av Staffan.

Vid protokollet

Leif Thelénus 2014-10-21

